
 

Uchwała Nr 120/2021  

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 10 sierpnia 2021 roku  

 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.    

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy        
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 
305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 
XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  

 
§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  25.236,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

      

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  25.236,00 zł  zgodnie  
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.           

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 57 691 082,27 zł 

Planowane dochody bieżące 55 007 318,27 zł 

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 683 764,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 66 991 734,54 zł 

Planowane wydatki bieżące 58 432 597,04 zł 

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 559 137,50 zł 

Planowany deficyt -9 300 652,27 zł 

     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                     Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 120/2021  z dnia 10 sierpnia 2021 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                              25.236 zł               

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                                    25.236 zł 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.         25.236 zł 
259.2021.MJ z dnia 05 sierpnia 2021 r. zwiększa się dochody 

Powiatu z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z realizacją 
Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 
 
II. Zmniejszenie wydatków 

o kwotę :                 22.528 zł               

w dziale 758 - Różne rozliczenia             22.528 zł 

• Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych        22.528 zł 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym 
Starostwa w celu wypłaty jednorazowej odprawy pieniężnej 
dla nauczyciela Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju w związku 
 z przejściem na emeryturę. 
 
III. Zwiększenia wydatków 

o kwotę :                  47.764 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie             22.528 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół        22.528 zł 
w Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla nauczyciela. 
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                                    25.236 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Środowiskowego        25.236 zł 
Domu Samopomocy zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na realizację Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 
 
IV. Przeniesienia wydatków    
 
w dziale 750 - Administracja publiczna             110 zł 
 

• Na podstwie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego   110 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z koniecznością dokonania 
opłaty za czynności wykonane w ramach bieżącego nadzoru 
sanitarnego w Zespole Szkół  w Szczawnie Zdroju. 
 
 
 
 



w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  250 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora   250 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia  dla osoby sprawdzającej kosztorysy   
na likwidację barier architektoniczno -  technicznych 
dla osób niepełnosprawnych, realizowane z PFRON. 
 
w dziale 926 - Kultura fizyczna               5.785 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          5.785 zł                
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na organizację 
X Festiwalu Nordic Walking w Sokołowsku 12.09.2021 r. 
            
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                   Iwona Frankowska 
 
  


